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1. Në pajtim me Vendimin mbi Mocionin për Mangësi në Formën e Aktakuzës,1

Zyra e Prokurorit të Specializuar (‘ZPS’) dorëzon Aktakuzën e korrigjuar.2

2. Ky parashtrim dhe shtojca e tij janë dorëzuar si konfidenciale në përputhje me

rregullën 82(4).

Numri i fjalëve (në origjinal): 66

         /nënshkrimi/

        ____________________

        Xhek Smith

        Prokurori i Specializuar

E hënë, 1 nëntor 2021

Në Hagë, Holandë.

1 Vendim mbi Mocionin për Mangësi në Formën e Aktakuzës, KSC-BC-2020-04/F00089, 18 tetor 2021,

konfidencial, para.118.
2 Ndryshimet janë bërë në paragrafët: 11, 16, 22-23, dhe 28.
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